关于拟新增长期护理保险协议管理定点医疗机构的公示
根据《济宁市长期护理保险实施办法》(济政办发〔2023〕9号)、《关于做好职工长期护理保险定点护理机构管理服务工作的通知》、《梁山县2023年度长期护理保险协议管理护理机构申报和评估工作方案》（梁医保发[2023]6号）及有关规定，经医疗机构自主申报，经办机构审核、现场评估等环节，拟新增梁山众和养护院为我县长期护理保险协议管理定点医疗机构（服务类型：居家护理）。现予以公示。
公示时间：2025年4月21日至4月25日。
如有异议，请于公示期内向梁山县医疗保障服务中心反映。联系电话：0537-7307099
梁山县医疗保障服务中心
                             2025年4月21日